PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.08.2015
	                                                               № 74

	село Ейское Укрепление

О внесении изменения в постановление администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 1 июня 2015 года № 51 «Об изменении основного вида
разрешенного использования земельного участка и объекта
капитального строительства расположенного по адресу:
Краснодарский край, Щербиновский район,

село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21»
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 1 июня 2015 года № 51 (с изменениями от 10 июля 2015 года № 57) «Об изменении основного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Ленина, 21» следующее изменение:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «1. Изменить основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402004:86, с индивидуальной жилой застройки, на другой вид разрешенного использования, индивидуальная жилая застройка, объект розничной торговли.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко